
Banderes Cadet - Femení

cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 1 20

2 CASANOVAS NUÑEZ, NOELIA 2010 Club Amics de Riudoms 2 18

3 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms 3

4 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 4 14

5 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles 5 13

6 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles 6

7 SANCHEZ COLL, ADUVINA 2010 Club Natació Banyoles 7

8 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms 8

9 BUJOSA REY, OLIMPIA 2010 Club Natació Reus Ploms 9 8

10 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natación Benidorm Baja 

11 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles Baja 

12 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles Baja 

Banderes Cadet - Masculí

cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 1 20

2 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 2 18

3 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 3 16

4 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 4

5 PAREJA LOPEZ, DIEGO 2010 Club Natació Reus Ploms 5 13

6 MIGUEL RUDILLA, ANGEL 2010 Club Natació Reus Ploms 6

7 AFROUKH TAHRI, AYOUB 2009 Club Natació Vila - Seca 7 11

8 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 8

9 RODRIGUEZ VIDAL, URIAN 2009 Club Natació Reus Ploms 9

10 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Natació Vila - Seca Baja 

11 ANGULLO CALA, DARIO 2009 Club Natació Vila - Seca Baja 

12 VAILLANT TORRES, QUINO 2010 Club Natació Kallipolis Baja 

Banderes Infantil - Femení

infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 1 20

2 VENTURA GÜELL , MAR 2011 Club Natació Banyoles 2 18

3 EREZA IPUSHIMA, MARFIL 2011 Club Natació Banyoles 3

4 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 4

5 CASELLAS ALCANTARA, BERTA 2011 Club Natació Banyoles 5

6 DURAN BRAMON, IRIS 2011 Club Natació Banyoles 6

7 LOZANO MESTRE, MARTINA 2011 Club Amics de Riudoms 7 11
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8 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Vila - Seca 8 10

9 FIGUERAS LOZANO, EMMA 2011 Club Natació Banyoles 9

10 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 10

11 REED, KINGSTON 2011 Club Natació Banyoles Baja 

12 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm Baja 

13 KUDINOVA, MARIA 2012 Club Natació Reus Ploms Baja 

14 EL AAMRY CHOLLI, BASMA 2011 Club Natació Vila - Seca Baja 

Banderes Infantil - Masculí

infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FULQUET ROUTIER, ALBERT 2012 Club Natació Banyoles 1 20

2 FERNANDEZ RUDILLA, MARIO 2011 Club Natació Reus Ploms 2 18

3 CASELLAS ALCANTARA, MARTI 2011 Club Natació Banyoles 3 16

4 GALLEGO GRIMA, HÉCTOR 2011 Club Amics de Riudoms 4 14

5 CASANOVAS NUÑEZ, DAVID 2012 Club Amics de Riudoms 5 13

6 ANGULLO CALA, ADRIÁN 2012 Club Natació Vila - Seca 6 12

7 GENOVER VARGAS , POL 2011 Club Natació Banyoles 7

8 STETI STETI, MARC 2011 Club Natació Reus Ploms Baja 

9 ZEYANI FORT, HICHAM 2011 Club Natació Reus Ploms Baja 

10 BORRÀS BRUMOS, JOSEP 2011 Club Amics de Riudoms Baja 

Banderes Aleví/Benjamí - Femení

alevín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 TARRATS PLANAS, MARTINA 2013 Club Natació Banyoles 1 20

2 MATOS EBERHARDT, MARTINA 2013 Club Amics de Riudoms Baja 

3 COLL GÜELL, ARLET 2013 Club Natació Banyoles Baja 

Banderes Aleví/Benjamí - Masculí

alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALMONTE MOLERO, DYLAN 2014 Club Natació Reus Ploms 1 20

2 TERRICABRAS MIRÓ, ROC 2013 Club Amics de Riudoms 2 18

3 VIDIELLA JUAREZ, SERGI 2013 Club Natació Reus Ploms 3 16

4 JUANPERE JUSTICIA, JOEL 2013 Club Amics de Riudoms 4 14

5 NEGROIU MUSAT, SERGI ADRIAN 2016 Club Natació Reus Ploms 5

6 ORZA, LUCA YLAN 2013 Club Natació Reus Ploms 6

7 POLO LLEIXÀ, JOAN 2013 Club Amics de Riudoms Baja 

Córrer - Nedar - Córrer Absolut - Femení
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absoluta (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 RIUS PELLEJA, AGNES 2006 Club Natació Tárraco 1 20

2 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 2 18

3 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Tárraco 3 16

4 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 4 14

5 MORENO CORTES, TANIA 2006 Club Natació Reus Ploms 5 13

6 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 6 12

7 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 7

8 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms 8 10

9 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 9 8

10 ESTELA JORDÀ, LAURA 2005 Club Natació Banyoles 10

11 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 11

12 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 Club Natació Kallipolis 12 5

13 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 13

14 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 14

15 RUEDAS GIRAL, PAOLA 2003 Club Natació Vila - Seca 15 2

16 CIRERA LIGERO, ANNA 1995 Club Natació Kallipolis 16 1

17 PELLEJÀ PUXEU, LAIA 1979 Club Natació Tárraco 17

18 MESTRE GUINJOAN, XENIA 2008 Club Amics de Riudoms 18

19 MICHELI  SERRA, JÚLIA 2007 Club Amics de Riudoms 19

20 FAIXES SANTANA , LAIA 2006 Club Amics de Riudoms 20

21 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms 21

22 DÍEZ MONTALVO, MARIONA 2007 Club Amics de Riudoms Baja 

23 GALLEGO RECASENS, ANDREA 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

24 GARCIA GARCIA, SHEILA 2003 Club Natació Vila - Seca Baja 

25 BAÑO ELVIRA, CASANDRA 1987 Club Natació Kallipolis Baja 

Córrer - Nedar - Córrer Absolut - Masculí

absoluta (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ESTELA JORDÀ, MARTÍ 2007 Club Natació Banyoles 1 20

2 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 2 18

3 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 3 16

4 CRUZ CASTIGLIONI, OSCAR 2005 Club Natació Reus Ploms 4 14

5 EREZA IPUSHIMA, ORSON 2008 Club Natació Banyoles 5 13

6 ROSA RUBIO, HECTOR 2006 Club Natació Vila - Seca 6 12

7 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms 7

8 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms 8

9 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 9

10 EL GAACHI MELIANI, AMIN 2008 Club Natació Vila - Seca 10 7

11 SALLA NEBOT, NIL 2005 Club Natació Vila - Seca 11

12 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 12 5

13 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Natació Reus Ploms 13

14 TEACI, TRISTAN 2008 Club Natació Vila - Seca 14

15 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 15

16 OLIETE DAS CHAGAS, IGNACIO AIMAR 2005 Club Natació Kallipolis 16 1
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17 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 Club Natació Kallipolis 17

18 MOTA SEGURA, ARNAU 2008 Club Natació Vila - Seca 18

19 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 19

20 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms 20

21 MORENO FIGURAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 21

22 PASCUAL DELGADO, ERIC 2003 Club Amics de Riudoms Baja 

23 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

24 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms Baja 

25 YAHYIOUI JAGHNINE, NABIL 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

26 MORILLO DURAN, ADOLFO 2008 Club Natació Reus Ploms Baja 

27 MOYA ORTIZ, ALEIX 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

28 SALLA NEBOT, ÀLEX 2005 Club Amics de Riudoms Baja 

Córrer - Nedar - Córrer Cadet - Femení

cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 1 20

2 BUJOSA REY, OLIMPIA 2010 Club Natació Reus Ploms 2 18

3 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles 3 16

4 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 4

5 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 5 13

6 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 6

7 SANCHEZ COLL, ADUVINA 2010 Club Natació Banyoles 7

8 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles 8

9 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms 9 8

10 CASANOVAS NUÑEZ, NOELIA 2010 Club Amics de Riudoms 10

11 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms 11

12 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natación Benidorm Baja 

Córrer - Nedar - Córrer Cadet - Masculí

cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 1 20

2 PAREJA LOPEZ, DIEGO 2010 Club Natació Reus Ploms 2 18

3 AFROUKH TAHRI, AYOUB 2009 Club Natació Vila - Seca 3 16

4 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 4 14

5 MIGUEL RUDILLA, ANGEL 2010 Club Natació Reus Ploms 5

6 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 6 12

7 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 7

8 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 8

9 RODRIGUEZ VIDAL, URIAN 2009 Club Natació Reus Ploms 9

10 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Natació Vila - Seca Baja 

11 ANGULLO CALA, DARIO 2009 Club Natació Vila - Seca Baja 

12 VAILLANT TORRES, QUINO 2010 Club Natació Kallipolis Baja 
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Córrer - Nedar - Córrer Infantil - Femení

infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 1 20

2 REED, KINGSTON 2011 Club Natació Banyoles 2 18

3 EREZA IPUSHIMA, MARFIL 2011 Club Natació Banyoles 3

4 CASELLAS ALCANTARA, BERTA 2011 Club Natació Banyoles 4

5 VENTURA GÜELL , MAR 2011 Club Natació Banyoles 5

6 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Vila - Seca 6 12

7 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 7

8 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 8

9 LOZANO MESTRE, MARTINA 2011 Club Amics de Riudoms 9 8

10 DURAN BRAMON, IRIS 2011 Club Natació Banyoles 10

11 FIGUERAS LOZANO, EMMA 2011 Club Natació Banyoles 11

12 KUDINOVA, MARIA 2012 Club Natació Reus Ploms Baja 

13 EL AAMRY CHOLLI, BASMA 2011 Club Natació Vila - Seca Baja 

14 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm Baja 

Córrer - Nedar - Córrer Infantil - Masculí

infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GALLEGO GRIMA, HÉCTOR 2011 Club Amics de Riudoms 1 20

2 CASELLAS ALCANTARA, MARTI 2011 Club Natació Banyoles 2 18

3 FULQUET ROUTIER, ALBERT 2012 Club Natació Banyoles 3 16

4 ANGULLO CALA, ADRIÁN 2012 Club Natació Vila - Seca 4 14

5 FERNANDEZ RUDILLA, MARIO 2011 Club Natació Reus Ploms 5 13

6 CASANOVAS NUÑEZ, DAVID 2012 Club Amics de Riudoms 6 12

7 GENOVER VARGAS , POL 2011 Club Natació Banyoles 7

8 BORRÀS BRUMOS, JOSEP 2011 Club Amics de Riudoms Baja 

9 STETI STETI, MARC 2011 Club Natació Reus Ploms Baja 

10 ZEYANI FORT, HICHAM 2011 Club Natació Reus Ploms Baja 

Córrer - Nedar - Córrer Aleví/Benjamí - Femení

alevín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 TARRATS PLANAS, MARTINA 2013 Club Natació Banyoles 1 20

2 MATOS EBERHARDT, MARTINA 2013 Club Amics de Riudoms Baja 

3 COLL GÜELL, ARLET 2013 Club Natació Banyoles Baja 

Córrer - Nedar - Córrer Aleví/Benjamí - Masculí
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alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ORZA, LUCA YLAN 2013 Club Natació Reus Ploms 1 20

2 VIDIELLA JUAREZ, SERGI 2013 Club Natació Reus Ploms 2 18

3 ALMONTE MOLERO, DYLAN 2014 Club Natació Reus Ploms 3

4 JUANPERE JUSTICIA, JOEL 2013 Club Amics de Riudoms 4 14

5 TERRICABRAS MIRÓ, ROC 2013 Club Amics de Riudoms 5 13

6 NEGROIU MUSAT, SERGI ADRIAN 2016 Club Natació Reus Ploms 6

7 POLO LLEIXÀ, JOAN 2013 Club Amics de Riudoms Baja 

Carrera amb ski Absolut - Femení

absoluta (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 1 20

2 CIRERA LIGERO, ANNA 1995 Club Natació Kallipolis 2 18

3 ESTELA JORDÀ, LAURA 2005 Club Natació Banyoles 3 16

4 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 4 14

5 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms 5

6 RUEDAS GIRAL, PAOLA 2003 Club Natació Vila - Seca 6 12

7 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms 7

8 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 8 10

9 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 9 8

10 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Tárraco 10 7

11 RIUS PELLEJA, AGNES 2006 Club Natació Tárraco Baja 

12 PELLEJÀ PUXEU, LAIA 1979 Club Natació Tárraco Baja 

13 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles Baja 

14 MARSILLACH LOPEZ, ESTER 1975 Club Natació Reus Ploms Baja 

15 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms Baja 

Carrera amb ski Absolut - Masculí

absoluta (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms 1 20

2 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms 2 18

3 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 Club Natació Kallipolis 3 16

4 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 4 14

5 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 5

6 SALLA NEBOT, NIL 2005 Club Natació Vila - Seca 6 12

7 MORENO FIGURAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 7 11

8 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 8

9 OLIETE DAS CHAGAS, IGNACIO AIMAR 2005 Club Natació Kallipolis 9 8

10 CRUZ CASTIGLIONI, OSCAR 2005 Club Natació Reus Ploms 10

11 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Natació Reus Ploms 11

12 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 12 5
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13 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms Baja 

14 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms Baja 

15 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

16 MOYA ORTIZ, ALEIX 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

17 SAGALÀ TRILLA, DANIEL 1984 Club Natació Reus Ploms Baja 

Oceanwoman Absolut

absoluta (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 1 20

2 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 2 18

3 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 3 16

4 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 4

5 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 5 13

6 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms 6

7 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Tárraco 7 11

8 RUEDAS GIRAL, PAOLA 2003 Club Natació Vila - Seca 8 10

9 RIUS PELLEJA, AGNES 2006 Club Natació Tárraco 9 8

10 PELLEJÀ PUXEU, LAIA 1979 Club Natació Tárraco Baja 

11 RUIZ MARTINEZ, GEMMA 1990 Club Natació Vila - Seca Baja 

12 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 Club Natació Kallipolis Baja 

13 BAÑO ELVIRA, CASANDRA 1987 Club Natació Kallipolis Baja 

14 CIRERA LIGERO, ANNA 1995 Club Natació Kallipolis Baja 

15 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms Baja 

Oceanman Absolut

absoluta (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms 1 20

2 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 2 18

3 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 Club Natació Kallipolis 3 16

4 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 4

5 SALLA NEBOT, NIL 2005 Club Natació Vila - Seca 5 13

6 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 6

7 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 7 11

8 MORENO FIGURAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 8 10

9 OLIETE DAS CHAGAS, IGNACIO AIMAR 2005 Club Natació Kallipolis 9 8

10 CRUZ CASTIGLIONI, OSCAR 2005 Club Natació Reus Ploms 10

11 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 11 6

12 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Natació Reus Ploms 12

13 PLASENCIA ROMERA, JOSE MARIA 1973 Club Natació Vila - Seca Baja 

14 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms Baja 

15 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms Baja 

16 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms Baja 

17 MOYA ORTIZ, ALEIX 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

18 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 
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Relleu Oceanwoman Absolut

absoluta (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Amics de Riudoms (absoluta) 1 20

2 Club Natació Vila - Seca (absoluta) 2 18

3 Club Natació Banyoles (absoluta) 3 16

4 Club Natació Kallipolis (absoluta) 4 14

5 Club Natació Tárraco (absoluta) 5 13

Relleu Oceanman Absolut

absoluta (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (absoluta) 1 20

2 Club Amics de Riudoms (absoluta) 2 18

3 Club Natació Vila - Seca (absoluta) 3 16

4 Club Natació Kallipolis (absoluta) 4 14

Relleu de nedar surf Cadet - Femení

cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natació Banyoles (cadete) 1 20

2 Club Amics de Riudoms (cadete) 2 18

3 Club Natación Benidorm (cadete) Baja 

Relleu de nedar surf Cadet - Masculí

cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (cadete) 1 20

2 Club Amics de Riudoms (cadete) 2 18

3 Club Natació Vila - Seca (cadete) Baja 

Relleu de nedar surf Infantil - Femení

infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natació Banyoles (infantil) 1 20

2 Club Natación Benidorm (infantil) Baja 
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3 Club Amics de Riudoms (infantil) Baja 

Relleu de nedar surf Infantil - Masculí

infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (infantil) 1 20

2 Club Amics de Riudoms (infantil) Baja 

Relleu de nedar surf Aleví/Benjamí - Femení

alevín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Amics de Riudoms (alevín) Baja 

Relleu de nedar surf Aleví/Benjamí - Masculí

alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (alevín) 1 20

2 Club Amics de Riudoms (alevín) Baja 

Relleu de nedar surf Absolut - Femení

absoluta (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natació Banyoles (absoluta) 1 20

2 Club Amics de Riudoms (absoluta) 2 18

3 Club Natació Vila - Seca (absoluta) Descalificado 

Relleu de nedar surf Absolut - Masculí

absoluta (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (absoluta) 1 20

2 Club Natació Vila - Seca (absoluta) 2 18

3 Club Amics de Riudoms (absoluta) 3 16

4 Club Natació Kallipolis (absoluta) Descalificado 


